
Botanická zahrada Vás zve na výstavu...

Compiled Apr 1, 2019 10:05:08 PM by Document Globe ®   1

Botanická zahrada Vás zve na výstavu...
Výstava masožravých rostlin

30.8. až 9.9.2007 ve skleníku č. 1 (přístup od katedry botaniky z Benátské 2) - viz přiložený leták a plakát
Vystaveno bude přes 150 původních druhů masožravek a mnoho kultivarů.  Pro školy na předchozí objednání je možno
zajistit odborný výklad. Při výstavě bude provozován i prodej přebytků. Další informace na  www.darwiniana.cz
Vstupné 30,- dospělí, 15,- děti, senioři, otevřeno denně 9-18 hodin.

Výstava bonsají v refugiu botanické zahrady
31.8.-9.9.2007 v odpočinkovém refugiu BZ (pod širým nebem), příjemném prostředí tichého zákoutí zahrady.
Denně od 10 do 18 hodin.
Vstupné: 40,-Kč dospělí, 20,- Kč děti, senioři, ZTP a průvodci zdarma. Vstupenky neplatí na ostatní souběžné výstavy,
ale kdo z návštěvníků se prokáže vstupenkou z některých souběžných výstav, bude mít vstupné snížené o 10,- Kč, tj.
dospělí 30,- a děti a senioři 10,-Kč.

www.darwiniana.cz


Compiled Apr 1, 2019 10:05:08 PM by Document Globe ®   2


